



COMUNE DI SESTU

Provincia di Cagliari

Via Scipione 1 - 09028 Sestu
Tel. 070/23601 - Fax 070/261908
E-mail lavoripubblicisestu@tiscali.it

Responsabile del Procedimento
Geom. Giuseppe Spanu

I progettisti:
Geom. Giuseppe Spanu
Ing. Nicola Ligas

Progetto definitivo esecutivo

**Sistemazione marciapiede tratto
Corso Italia-Via Dante**

Incidenza della manodopera

Allegato G

Sestu, febbraio 2014

Revisioni

gennaio 2014 prima emissione

nome file e percorso

E - Elenco dei prezzi unitari

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | | COSTO Manodopera | incid. % |
|----------------------------|---|----------|---------------|------------|---------------------|-------------|
| | | | unitario | TOTALE | | |
| | R I P O R T O | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | |
| 1 B.0001.0001. 0002X | <p>OPERAIO QUALIFICATO</p> <p>CALCOLO MANODOPERA: <i>Prezzo Voce euro</i> 31,52 <i>Utili Impresa 10% euro</i> -2,87 <i>Spese Generali 15% euro</i> -3,74</p> <p style="text-align: right;"><i>Prezzo Netto euro</i> 24,91</p> <p>RISORSE: MATERIALI: <i>overflow</i> NOLI: <i>overflow</i></p> <p style="text-align: right;"><i>Sommano le risorse euro</i> 0,00</p> <p style="text-align: right;"><i>Resta manodopera euro</i> 24,91</p> <p>QUANTITA' DELLA STIMA:</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora 2'354,00 31,52 74'198,08 58'638,14 79,029</p> | | | | | 79,029 |
| 2 B.0001.0001. 0003X | <p>OPERAIO COMUNE</p> <p>CALCOLO MANODOPERA: <i>Prezzo Voce euro</i> 28,72 <i>Utili Impresa 10% euro</i> -2,61 <i>Spese Generali 15% euro</i> -3,41</p> <p style="text-align: right;"><i>Prezzo Netto euro</i> 22,70</p> <p>RISORSE:</p> <p style="text-align: right;"><i>Sommano le risorse euro</i> 0,00</p> <p style="text-align: right;"><i>Resta manodopera euro</i> 22,70</p> <p>QUANTITA' DELLA STIMA:</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora 2'352,00 28,72 67'549,44 53'390,40 79,039</p> | | | | | 79,039 |
| 3 B.0001.0001. 0004X | <p>CAPO-CANTIERE Tecnico abilitato iscritto all'Ordine professionale</p> <p>CALCOLO MANODOPERA: <i>Prezzo Voce euro</i> 35,00 <i>Utili Impresa 10% euro</i> -3,18 <i>Spese Generali 15% euro</i> -4,15</p> <p style="text-align: right;"><i>Prezzo Netto euro</i> 27,67</p> <p>RISORSE:</p> <p style="text-align: right;"><i>Sommano le risorse euro</i> 0,00</p> <p style="text-align: right;"><i>Resta manodopera euro</i> 27,67</p> <p>QUANTITA' DELLA STIMA:</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora 1'512,00 35,00 52'920,00 41'837,04 79,057</p> | | | | | 79,057 |
| | A R I P O R T A R E | | | 194'667,52 | 153'865,58 | |

COMMITTENTE:

